

19 בפברואר, 2025

גילת טלקום גלובל בע"מ (החברה)

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: אישור משרד התקשורת לחברה לאספקת שירותי אינטרנט לווייני במסלול נמוך (LEO) של חברת Eutelsat OneWeb

החברה מתכבדת לדווח כי ביום 18 בפברואר 2025, קיבלה החברה הוראת מינהל משר התקשורת ומשרד התקשורת, במסגרת רישיונה למתן שירותי לוויין, המאשרת לה לספק שירותי גישה לאינטרנט ללקוחות קצה באמצעות לוויינים במסלול נמוך (LEO) של חברת Eutelsat OneWeb, שהיא חברת בת של קבוצת Eutelsat, מפעילת לוויינים בינלאומית מובילה בתחום שירותי האינטרנט בפס רחב.

חברת Eutelsat OneWeb הנה מן החברות הגדולות והמובילות בתעשייה, בשנת 2019 החלה בשיגור קונסטלציה של כ-650 לוויינים נמוכי מסלול, השלימה את שיגורם של כל הלוויינים והחלה במתן שירותים בשנת 2023.

בראי החברה, אישור שירות זה מהווה צעד אסטרטגי עבור החברה, המאפשר את הרחבת סל השירותים של החברה, הצעת פתרונות תקשורת מתקדמים ללקוחות קיימים ופנייה לנתחי שוק חדשים. טכנולוגיית הלוויינים במסלול נמוך (LEO) מציעה יתרונות, ובהם זמני השהיה נמוכים, כיסוי גלובלי רחב, וביצועים משופרים בהשוואה לפתרונות לוויינים מסורתיים. החברה רואה בשירות המוצע פוטנציאל לצמיחה ברבדים עסקיים נוספים, בין היתר בשים לב לכך ששירותי תקשורת המבוססים על מערך לוויינים נמוכי מסלול מהווה גיבוי לתשתית הקרקעית ולכן חיוני לאספקת שירות תקשורת באופן רציף, ובפרט בתקופות חירום. כמו כן, שילוב שירותי תקשורת על-גבי לוויינים מרובי מסלול יאפשר לחברה גמישות והתאמה לצרכי התקשורת המשתנים של לקוחותיה, לרבות לקוחותיה במגזר הממשלתי, תוך המשך אספקת פתרונות תקשורת בעלי מאפיינים וביצועים עדיפים באופן משמעותי בהשוואה לשוק.

המידע האמור לעיל באשר להערכות החברה בקשר לתוצאות הפעילות, יכולותיה והשפעתה על ביצועי החברה, הינו מידע הצופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר יכול שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית מהערכות החברה, בין היתר בשל גורמים שאינם בשליטתה, ובכללם בקשר עם תנאי ההתקשרות עם ספק הלוויין או ספקים מטעמו, תקלות טכניות, הערכות יתר בדבר יכולות הלוויינים, אירועי כח עליון, שינויי רגולציה ותחרות בשוק, ובכלל זה אלו המפורטים בסעיף גורמי הסיכון בדוח התקופתי של החברה לשנת 2023 (מס' אסמכתא: 01-2024-026707). בנוסף, סיכויי התממשות המידע מושפע, בין היתר, מהיותו נסמך על מידע הקיים בחברה במועד דוח זה.

בכבוד רב,

גילת טלקום גלובל בע"מ
באמצעות: עמי ברלב, יו"ר